

Allnutrition Melatonina Forte 30 ml drops



cena: 22,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Allnutrition Melatonina Forte 30 ml drops

MELATONINA PRZYCZYNIĄ SIĘ DO POPRAWY JAKOŚCI SNU I ZNACZĄCO UŁATWIA ZAŚNIĘCIE POMAGA W ŁAGODZENIU SUBIEKTYWNEGO ODCZUCIA ZESPOŁU NAGŁEJ ZMIANY STREFY CZASOWEJ (JET LAG) EKSTRAKT Z SZAFRANU ZNACZĄCO UŁATWIA ZASYPIANIE I DZIAŁA USPOKAJAJĄCO POMAGA RÓWNIEŻ ZMNIEJSZYĆ UCZUCIE STRESU I ZADBAĆ O DOBRĄ JAKOŚĆ SNU

AŻ 500 PORCJI W OPAKOWANIU

WYGODNA FORMA PODANIA - W KROPLACH!

ODPOWIEDNI DLA WEGAN

MELATONIN FORTE DROPS to suplement w płynie zawierający melatoninę oraz ekstrakt z szafranu. Melatonina znakomicie pomoże Ci skrócić czas potrzebny na zaśnięcie! Każdy wie, jak ważny jest sen i odpowiednia regeneracja! To idealny produkt dla każdego, kto pragnie w spokoju zasnąć i wypocząć!

Stosowanie ALLNUTRITION MELATONIN FORTE DROPS znacząco ułatwia zasypianie, ponieważ formuła naszego produktu oparta jest na ekstrakcie z kielków szafranu oraz melatoninie. Połączenie obu tych składników znacząco pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie i ułatwia zasypianie. Ciężki dzień? Natłok obowiązków? W takim razie odpręż się z MELATONIN FORTE DROPS!

Melatonina produkowana jest głównie w nocy, dlatego składnik ten odpowiedzialny jest za regulację prawidłowego rytmu czuwania i snu u człowieka. Niestety należy podkreślić, że poziom melatoniny zmniejsza się wraz z wiekiem, dlatego warto zadbać o jego odpowiednią suplementację. Odpowiednia ilość melatoniny w organizmie wpływa nie tylko na komfort psychiczny zaraz przed snem, pomaga wyciszyć się i odprężyć, ale wpływa również na odpowiednią odporność organizmu oraz ma właściwości przeciwutleniające.

Ekstrakt z szafranu to z kolei składnik, który przyspiesza relaksację organizmu oraz wpływa na utrzymanie pozytywnego nastroju. Pomaga zwalczyć momenty słabości, lekkie stany depresyjne oraz co najważniejsze - zmniejsza uczucie stresu generowanego podczas całego dnia poprzez natłok czynności i obowiązków. Połączenie melatoniny i szafranu jest gwarantem wyciszenia i uczucia odprężenia tuż przed snem. Musicie koniecznie spróbować tego połączenia, a my życzymy Wam jedynie: dobrej nocy!

Stosowanie:

Stosować 2 krople dziennie na krótko przed pójściem spać.

Przyjmować podjęzykowo, przytrzymać 30 sekund, a następnie połknąć.

Składniki aktywne w 2 kroplach (1 porcja):

Ekstrakt z szafranu 5mg
Melatonina 1mg

Składniki:

olej z krokosza barwierskiego, ekstrakt z kwiatów szafranu *crocus sativus*, melatonina

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole